
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

Občasník Obecního úřadu Věcov 
Jimramovské Pavlovice – Koníkov – Míchov – Odranec – Roženecké Paseky – Věcov 

www.vecov.cz      obu.vecov@tiscali.cz       tel. 566 562 821, 566 562 126                                   5/2020 

 

 
Výpis z usnesení řádného jednání Zastupitelstva obce Věcov č. 7/2020 konaného  
dne 14. září 2020 v 18:00 hodin na Kovárně v Míchově čp. 21 
Přítomni:  Zdeněk Vraspír (starosta), Eva Laštovicová (místostarostka), Milan Lamplot, Bc. Jaroslava Bobková, 
Mgr. Aleš Tulis, Jana Kadeřávková, Ing. Jiří Mareček, Ing. Jan Chroust, Mgr. Miroslava Prudká, Pavel Topinka, 
Jan Kostečka, Milan Černý – příchod v 18:15 hodin 
Omluveni: Dana Kašová, Marek Buřval, Helena Vraspírová 
Schůze ZO Věcov se koná za zvýšených bezpečnostních rizik – dezinfekce, roušky, rozestupy  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 Odstoupení z funkce předsedy a člena osadního výboru m. č. Věcov paní Jaroslavy Bobkové, Věcov – 

viz příloha, doplnění OsV Věcov o nového člena Mgr. Aleše Tulise 

 Plánované akce s nutností financování do konce roku 2020 a na jaře 2021 

 Žádost OsV Míchov o příspěvek ve výši 5.000 Kč na opravu hracích prvků na hřišti v Míchově 

 Žádost OsV Míchov o pokácení porostu u zvoničky – borovice, túje (oznámit tuto skutečnost 
obyvatelům Míchova). Kácení provedou zaměstnanci obce v období vegetačního klidu 

 Nákup samonakládacího sypače v ceně 128.000 Kč (dotace 64.000 Kč) 

 Nabídku plechových garáží 9x6 , 9x7m  apod. pro potřeby obce na uskladnění materiálu a nářadí 

 Zprávu SG-Geotechnika – posouzení geodeta ke stavení RD Jimr. Pavlovice a příjezdové cesty. Návrh 
preventivních opatření k zajištění svahu a cesty proti sesuvu. Doporučeno vyztužení kamenivem                     
u příjezdové cesty 

 Dopis občanky z Věcova ohledně přívalové vody a způsobených škod na jejím pozemku a odpověď 
starosty na tento dopis ze dne 14. 09. 2020 

 Dopis vlastníka nemovitosti Věcov o nesprávném naúčtování vodného a stočného a navrácení 
vypočtené částky. Bylo zjištěno, že u této nemovitosti není uzavřená žádná smlouva. Obec  navrhne 
postup pro další jednání z vlastníkem domu  

 Rekonstrukci šatny ZŠ Věcov o letních prázdninách ve výši cca 100.000 Kč – zednické práce, odvlhčení 
apod. 70.000 Kč, podlaha 30.000 Kč 

 Fotodokumentaci z předávání aut pro JSDH Věcov a JSDH Míchov ze dne 11. 09. 2020 

 Uzavření Smlouvy o řešení přestupkového řízení mezi Městem Nové Město na Moravě a Obcí Věcov 

 Návrh Rady Kraje Vysočina na zrušení usnesení ze září 2018 – finanční spoluúčast obcí  na financování 
Veřejné dopravy Vysočiny (70 Kč na obyvatele) a návrhem jiného zdroje financování 

 Poskytování finančního příspěvku Městysem Jimramov pro každého žáka v ZŠ Jimramov – žáci první                 
a šesté třídy. Podpora žáků i ve Sněžném. Obec Věcov hledá vhodnou podporu žáků navštěvujících 
ZŠ ve Věcově, aby tak podpořila její max. naplněnost a mohla se pustit do nákladnější rekonstrukce 

 Výši příspěvků firmy Eko-Kom za třídění odpadu za čtvrtletí např. – plast 31.200 Kč, kov 26.600 Kč 

 Požadavek zastupitelů na zasílání výplatních pásek na email.  

Z A S T U P I T E L S T V O  O B C E  

http://www.vecov.cz/
mailto:obu.vecov@tiscali.cz


 
 

2 
 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 Usnesení č. 1/7/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemků z majetku obce dle Záměru       

č. 6/2020/KP – prodej pozemků v kú. Věcov pč. 3/1 o výměře 43 m2 a pč. 981 o výměře 7 m2 za cenu 
10 Kč/m2 p. Františkovi Sodomkovi, Palachova ulice, Žďár nad Sázavou. Záměr byl řádně vyvěšen. 

Hlasováno: Pro 11  Proti 0  Zdržel se 0 – schváleno 

 Usnesením č. 6/7/2020: Pana Vladimíra Koska, bytem Věcov čp. 7  do funkce předsedy OsV Věcov. 
Odměna  ve výši  1320 Kč v hrubém  počínaje od 14. 9. 2020 dle schválených odměn pro rok 2020. 
Předsedu si zvolil OsV Věcov ze svých řad na svém jednání. 

Hlasováno: Pro 12  Proti 0  Zdržel se 0 – schváleno 

 Usnesení č. 7/7/2020: Finanční příspěvek OsV Míchov ve výši 5.000 Kč na dovybavení a renovaci 
dětského hřiště v Míchově. Prostředky budou uvolňovány na základě předložených dokladů. 

Hlasováno: Pro 11  Proti 0  Zdržel se 1 – schváleno 

 Usnesením č. 8/7/2020: Smlouvu o nájmu plynárenského zařízení č. 942000655/4000214835 – týká 
se prodloužení plynovodu STL- pro 5 RD Věcov U Hřiště. Cena 2.777 Kč bez DPH za rok. Smlouva 
s nájemcem GasNet, s.r.o. a obcí Věcov. 

Hlasováno: Pro 12  Proti 0  Zdržel se 0 – schváleno 

 Usnesením č. 9/7/2020: Zastupitelstvo obce souhlasí s nákupem plechové garáže (haly) pro 
potřeby OÚ v ceně do 90.000 Kč na základě písemné nabídky (s možností úpravy hloubky  nebo 
výšky) Garáž bude umístěna na nádvoří lihovaru v J. Pavlovicích. 

Hlasováno: Pro 12  Proti 0  Zdržel se 0 – schváleno 

 Usnesením č. 10/7/2020: Zastupitelstvo obce schvaluje RO č. 10/2020 dle Přílohy ZO 07/2020 č. 1 
ke dni 14. 09. 2020 – příjmy 605.000 Kč, výdaje 1.435.000 Kč 

Hlasováno: Pro 12  Proti 0  Zdržel se 0 – schváleno 

Zastupitelstvo obce vyhlašuje: 
 Usnesením č. 2/7/2020: Záměr obce Věcov č. 14/2020/KP – prodej pozemku v kú. Věcov pč. 412/17 

– část výměra cca 60 m2 ostatní plocha za cenu 10 Kč/m2 
    Hlasováno: Pro 11  Proti 0  Zdržel se 0 – schváleno 

 Usnesením č. 3/7/2020: Záměr č. 13/2020/KP na prodej pozemků v kú. Věcov pč. 38/1  o výměře 
32 m2 a pč. 657/1 o výměře cca 30 m2 ostatní plocha za cenu 10 Kč /m2 

Hlasováno: Pro 12  Proti 0  Zdržel se 0 – schváleno 

 Usnesením č. 4/7/2020: Záměr č. 15/2020/KP na prodej pozemků v kú. Věcov pč. 38/2 část                               
o výměře cca 150 m2 zahrada a pč. 657/1 o výměře cca 50 m2 ostatní plocha za cenu  10 Kč/m2  

Hlasováno: Pro 12  Proti 0  Zdržel se 0 – schváleno 

 Usnesením č. 5/7/2020: Záměr č. 16/2020/KP na prodej pozemků v kú. Věcov pč. 652/9 a pč. 657/1 
o celkové výměře cca 150 m2 za cenu 10 Kč/m2. Na oddělené části z pozemku pč. 657/1 bude zřízeno 
věcné břemeno jízdy a chůze. 

Hlasováno: Pro 12  Proti 0  Zdržel se 0 – schváleno 

 Další záměry se budou vyhlašovat po odsouhlasení a podepsání v OsV dané části obce 

Zastupitelstvo obce ukládá: 
 Starostovi obce zajistit nabídku ČSOB o možném úvěru s možností předčasného splacení nebo 

nedočerpání úvěru (provozní úvěr). Předfinancování akce sociální byty Věcov –  kú. Jimr. Pavlovice 

 Starostovi obce seznámit občany s výsledkem jednání o prodejnách COOP Věcov a Roženecké Paseky 
a dalším postupem 

 Starostovi obce zkusit nabídnout k odprodeji nemovitost čp. 51 Věcov včetně pozemků nejvyšší 
nabídce, a nebo rozdělit na dvě části a zkusit totéž. Zatím zde na tento záměr není příslib žádné dotace 
a nebo jen velmi malé 

 Starostovi obce zajistit výrobu a instalaci překlapovací kovové houpačky na dětsk. hřiště Míchov                        
a Odranec 

 Starostovi obce zajistit pokácení přerostlých dřevin u zvonice v Míchově. Bude projednáno s občany 
– oznámení ve zpravodaji 

 



 
 

3 
 

 

 
Jak jsme již informovali, v Jimramovských Pavlovicích probíhá výstavba pěti sociálních bytů v podkroví 

budovy bývalého lihovaru. Akci provádí stavební firma Staredo, celková cena rekonstrukce dosahuje                             
7 milionů korun. Cena je podpořena do výše 90% uznatelných nákladů. Doposud je proinvestováno cca                     
1,6 milionu korun. Obec bude následně řešit přístupovou komunikaci pro byty a také fasádu zbylé části 
objektu. Předpoklad dokončení je v květnu 2021. Po předání a kolaudaci se budou byty nabízet                                        
dle stanovených parametrů.  

Nabízet se bude byt 1+kk o velikosti 40 m2, byt 1+kk o velikosti 40 m2, byt 1+kk o velikosti 43 m2, byt 
2+kk o velikosti 53,7 m2 a byt 2+kk o velikosti 80 m2.  Základní cena pronájmu je 57,50 Kč/m2 podlahové 
plochy + individuálně energie a poplatky. Ke každému bytu bude náležet skladová kóje. K dispozici bude také 
odstavné parkoviště pro auta. Bližší informace budou zveřejněny v nabídce pronájmů po dokončení bytů.  

Zdeněk Vraspír, starosta obce 

 
Vážení občané a zákazníci prodejen COOP v Roženeckých Pasekách a ve Věcově, 

jak již víte, prodejna v Rož. Pasekách jsou již druhým rokem ve ztrátě, prodejna ve Věcově od loňského roku. 
Abychom provoz prodejen udrželi, darovala obec COOPu finanční dar na podporu prodejen: pro Roženecké 
paseky 72.000 Kč, pro Věcov 13.000 Kč. Po jednání s vedením COOPu se čeká na vyúčtování za rok 2020                     
a následně se bude řešit další postup. Informace o hospodaření prodejen nám asi nepomůže – kdo chce tak 
tam chodí nakupovat, ostatním je to zjevně jedno. 
 Je slyšet silný hlas, proč doplácet nějakému podnikateli – to by mohl chtít každý. Obec to ale bere 
jako zajištění služby občanům a prodejna je většinou poslední místo, jak se místní mohou potkat.  
Proto věříme, že se nám provoz prodejen podaří udržet a v budoucnu budou i ekonomicky samostatné. 

Zdeněk Vraspír, starosta obce 

 
Autobusy nově a lépe (ale velmi draze) 
               Dlouhá léta jsme byli celkem spokojeni s veřejnou dopravou. Řidiče známe, tušíme, co od nich máme 
očekávat. Spolucestujících začalo úměrně ubývat s přibývajícími automobily na našich silnicích.  
             Jestliže jsem dojížděla před 25 lety ranním autobusem do Jimramova, stávala jsem na předních 
schůdcích autobusu, protože jezdilo hodně školáků. Dnes si mohu vybrat, kam se posadím a prázdné schůdky 
mohu pozorovat po celou dobu jízdy, protože autobusy jezdí téměř prázdné. Výjimku tvoří spoje v 6:30 h                   
a kolem 15. hodiny. 
               K našemu překvapení začal Krajský úřad Kraje Vysočina asi před dvěma lety nabízet místní 
samosprávě možnost rozšíření autobusových linek. Dokonce napříč třemi sousedícími kraji – Pardubickým, 
Jihomoravským a Vysočinou. Nabídka byla velmi lákavá, spojů bude více a budou dotovány – námi. To už 
zapomněli říct. Na prvních jednáních bylo zjištěno, že z autobusových spojů byly vypuštěny spoje na Odranec. 
Připomínky Obce Věcov nebyly vyslyšeny nebo právě naopak. Spoje, které jsme chtěli časově posunout, byly 
zrychleny.  
               Ředitelé škol vyplňovali každým rokem tabulku s počtem dojíždějících žáků. Tyto tabulky asi na KÚ 
nikdo nečetl. Výsledkem jednání je, že ráno v 6:20 h stojí žáci v Jimramově za tmy na náměstí a ti, kteří jezdí 
do Nového Města jsou už v 7:05 h na nádraží. 
                 Za tuto změnu k lepšímu má obec uhradit cca 49.910 Kč (v zastupitelstvu obce neschváleno). Rada 
Kraje Vysočina nakonec svůj požadavek vůči obcím zrušila. Autobusy jezdí téměř prázdné. Lidé si stejně jako 
já dál pamatují spoje, které jsou dávno zrušené. V kolik hodin jedou ty nové, netuším. Vidím změnu k lepšímu. 
Minulý týden konečně zastavil v 5:35 hodin autobus na zastávce Štarkov. Konečně někdo jel!!! 

                                                          Mgr. Miroslava Prudká 
 

S O C I Á L N Í  B Y T Y  J I M R A M O V S K É  P A V L O V I C E  

P R O D E J N Y  C O O P  R O Ž E N E C K É  P A S E K Y  A  V Ě C O V  

V E Ř E N Á  D O P R A V A  V Y S O Č I N Y  



 
 

4 
 

 

 
OZNÁMENÍ o době a místě konání voleb do Zastupitelstva Kraje Vysočina  

a Senátu Parlamentu ČR 
Starosta obce Věcov podle § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách                      
do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů   
o z n a m u j e : 

1. Volby do Zastupitelstva Kraje Vysočina a Senátu Parlamentu ČR ve volebním obvodu č. 51 Žďár nad 
Sázavou se uskuteční: 

v pátek   2. října 2020 od 14:00 hodin do 22:00 hodin                 
a  v sobotu  3. října 2020   od   8:00 hodin do 14:00 hodin 

2. Místem konání voleb:  

 Pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v obci Jimramovské Pavlovice je volební místnost v budově 
lihovaru v Jimramovských Pavlovicích čp. 14 – vchod od komína 

 Pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v obci Míchov je volební místnost v obecním domě v Míchově 
čp. 21 – přízemí 

 Pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v obci Věcov je volební místnost v budově Základní školy                 
ve Věcově čp. 66 – přízemí 

 Pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v obci Odranec a Koníkov je volební místnost v kulturním 
domě v Odranci čp. 6 

 Pro voliče přihlášené k trvalému pobytu v obci Roženecké Paseky je volební místnost v kulturním 
domě v Roženeckých  Pasekách čp. 1 – sál KD, vchod od hřiště MŠ 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky (pro 
volby do Zastupitelstva Kraje Vysočina platným občanským průkazem, cestovním pasem a pro volby                       
do Senátu Parlamentu ČR občanským průkazem, cestovním pasem, diplomatickým nebo služebním pasem 
České republiky, cestovním průkazem České republiky) 

4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič 
může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti 

5. V případě konání II. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR se tyto uskuteční 
v pátek     9. října 2020  od 14:00 hodin    do 22:00 hodin    

a    v sobotu  10. října 2020  od   8:00 hodin    do 14:00 hodin. 

Volič obdrží hlasovací lístky pro II. kolo voleb až ve volební místnosti.   

 

HYGIENICKO-EPIEMIOLOGICKÁ OPATŘENÍ: 

 PŘEDNOSTNÍ HLASY ZAŠKRTNĚTE DOMA – PSACÍ POTŘEBY VE VOLEBNÍ MÍSTNOSTI 

BUDOU POUZE NA VYŽÁDÁNÍ  

 DO VOLEBNÍ MÍSTNOSTI VSTUPUJTE VÝHRADNĚ S OBLIČEJEM ZAKRYTÝM 

ROUŠKOU APOD. 

 DODRŽUJTE ROZESTUPY  

 DOKLAD TOTOŽNOSTI PŘEDKLÁDEJTE POUZE K NAHLÉDNUTÍ – PŘIDRŽENÍM PŘED 

ČLENEM VOLEBNÍ KOMISE NEBO POLOŽENÍM NA STŮL 

 NEPOHYBUJTE SE ZBYTEČNĚ PO BUDOVĚ  

Starosta obce Zdeněk Vraspír 

 

V O L B Y  D O  Z A S T U P I T E L S T E V  K R A J Ů  A  S E N Á T U  P Č R  



 
 

5 
 

 

 
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy – rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních 

prací bude přerušena dodávka elektrické energie: 

30. září 2020 od 7:30 do 14:30 hodin 

Bez napětí budou celé obce: JIMRAMOVSKÉ PAVLOVICE – KONÍKOV – MÍCHOV – ROŽENECKÉ 

PASEKY – VĚCOV a dále odběratelská trafostanice Věcov družstvo. 

 

Z tohoto důvodu bude také uzavřen OBECNÍ ÚŘAD VĚCOV I POŠTA PARTNER VĚCOV –  DĚKUJEME 

ZA POCHOPENÍ 

 

 

Třídění stavebního odpadu 

Běžný stavební odpad je možné dobře vytřídit. Platí přitom, že čím méně příměsi bude obsahovat, tím levněji 

ho lze odstranit a recyklovat. Za stavební odpad bez nebezpečných látek jsou považovány: 

Zemina – kamení – beton – cihly – a směsný stavební odpad = směs stavebních materiálů, v nichž je kromě 

zeminy, kamení nebo cihel a betonu ještě příměs omítky, dlaždic, tašek, keramiky, asfaltu, plastů, dřeva nebo 

různých kabelů či izolačních materiálů. Likvidace tohoto stavebního odpadu je nákladnější, protože není 

možné ho snadno recyklovat a znovu využít. Stále se ale nejedná o nebezpečný stavební odpad. 

Stavební odpad, který je nebezpečný 

Za nebezpečný je považovaný takový stavební odpad, který obsahuje například eternit nebo jinou střešní 

krytinu s prvky azbestu. Současně do této kategorie spadají stavební odpady, které byly znečištěné 

nebezpečnými látkami nebo je přímo obsahují, jde například o plechovky z barev, obaly od těsnících hmot 

nebo olejů. Tyto odpady je nutné uložit na zvláštní skládce určené pro nebezpečné odpady. 

Co s asbestovým odpadem? 

Odpady, které obsahují azbest, jsou na základě zákona č. 185/2001 Sb. označeny za nebezpečné a nelze                     

je nijak materiálově vyžít nebo recyklovat. Materiály s obsahem azbestu je třeba odstranit, a to za dodržení 

přísných podmínek, aby nedošlo ke kontaminaci životního prostředí. Nejsnazší je nechat si při likvidaci 

azbestového odpadu přistavit kontejner specializované firmy, která likvidaci azbestu posléze zajistí dle platné 

legislativy. 

 

Recyklační dvůr Nové Město na Moravě v areálu TS služeb s.r.o., Soškova ulice 1346, Nové Město                                

na Moravě. 

kontakt: Popelka Aleš, telefon: 602 560 756, e-mail: ales.popelka@ts.nmnm.cz 

Provozní doba pro občany: 

středa 7.00 – 17.00 hodin, sobota 8.00 – 11.00 hodin.   

Do recyklačního dvora odkládejte: stavební suť, železo, objemný odpad, pneumatiky, textil, sklo a plastové 

předměty a jiné odpady kategorie ostatní, nebezpečné odpady.  

 

 

P Ř E R U Š E N Í  D O D Á V K Y  E L .  E N E R G I E  

S T A V E B N Í  A  N E B E Z P E Č N Ý  O D P A D  



 
 

6 
 

 

 

 V červnu se dokončila příprava zasíťování pěti pozemků u hřiště ve Věcově včetně komunikace, 

parkoviště a terénních úprav – cena cca 3,9 milionu 

 Ve Věcově byly při té příležitosti opraveny některé úseky komunikací, největší část pod hospodou 

 Na dětském hřišti ve Věcově se vyměnila překlapovací houpačka (kovová za dřevěnou) z důvodu větší 

životnosti. Děkujeme všem, kteří si všímají a včas nám nahlásí případné závady, ještě větší poděkování 

patří všem, kteří jsou ochotni drobné závady sami opravit 

 V dětském koutku v Jimramovských Pavlovicích se zbudovala překlapovací houpačka – svépomocí  

 Pro SDH Věcov a SDH Míchov byly pořízeny nové dopravní automobily FORD TRANZIT 4x4 v ceně                    

cca 1,061 mil. za jeden automobil 

 Z Programu obnovy venkova se pořídil samonakládací sypač za traktor na 1m3 posypového materiálu 

– cena 128.000 Kč, dotace 50% 

 Probíhá těžba kůrovcového dřeva. V kú. Věcov bylo v roce 2020 vytěženo cca 600 m3 dřevní hmoty, 

začala těžba v kú. Odranec – předpoklad těžby cca 600 m3 a více. 

Za kůrovcovou těžbu v roce 2019 by obec měla získat dotaci v částce cca 230.000 Kč 

 Byl vyhotoven projekt na opravu budovy ZŠ Věcov: odvlhčení zdí, zateplení fasády a stropů, výměna 

zdroje tepla a otopné soustavy, rekuperace vzduchu ve třídách, výměna části oken za trojsklo a další. 

Cena projektu je cca 3 miliony Kč, cena projektu 148.000 Kč, dotace na akci cca 60 – 70 % 

 Připravuje se úprava zeleně po obcích a u komunikací – v Míchově u zvonice se odstraní přerostlé 

keře a nahradí menšími, budou se upravovat MK Věcov – Míchov a Věcov – Odranec + Uhelnice.                 

Přilehlé porosty MK se ořežou, aby se nezmenšoval průjezdný prostor. Dočistí se popadané keře                           

a stromy po vichřici. Zájemci o samovýrobu tohoto dřeva se mohou informovat na obecním úřadě 
 

 

 

Rozbory vody ze dne 14. 09. 2020: 

 

 Za redakční radu: Zdeněk Vraspír, Mgr. Miroslava Prudká, Pavlína Korbářová 

Ukazatel Limit 
Roženecké 

Paseky čp. 1 

Věcov 

čp. 61 

Míchov 

čp. 21 

Odranec 

čp. 35 

Escherichia coli 0 0 0 0 0 

Koliformní bakterie 0 0 0 0 0 

Počty kolonií při 220 C 200 122 0 0 0 

Počty kolonií při 360 C 40 0 0 0 0 

Amonné ionty 0,50 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,143 

Dusičnany 50 3,6 3,8 9,4 20 

Dusitany 0,50 < 0,05 < 0,05 < 0,05 < 0,05 

Mangan  0,05 < 0,02 < 0,02 < 0,02 0,02 

pH 6,5–9,5 6,9 7,4 6,6 7,8 

Zákal  5 < 0,2 < 0,2 < 0,2 < 0,2 

Železo  0,20 < 0,04 < 0,099 < 0,04 < 0,04 

Teplota vody 8 – 12  13,2 14,3 13,6 14,5 

A K C E  A  Č I N N O S T I  O B C E  V Ě C O V  

R O Z B O R Y  V O D Y  


